offres, les informations authentiques qui permettront de retenir celle (s) pouvant réaliser les prestations
après une évaluation approfondie et objective de son dossier.

4 Financement

Les travoux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Ressources Fond Propres, EXER
CICE 2024, pour un coût estimatif total de Vingt Cinq Millions (25 000 000) de Francs CFA (TTC).

5 Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dès publication du présent avis, leDossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables auprès
du secrétariat général de la commune de aaaROUA lil, à partir de 07 heures à 15 heures.

[...]

6 Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres peutêtre obtenu à la commune de MARQUA III au lancement des offres,
dès publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement 6 la recette municipal de la
commune d'une somme non remboursable Quarante-deux mille {42 000) francs CFA au titre des frais
d'achat du dossier. \ \ ' 2,

7. Présentation des offres ;

Les documents constituant l'offre sont répartis en trois volumes d-oprès contenus dans une enveloppe
fermée et scellée dont :

^ L'enveloppe A contenant les pièces odminîstratives (Volume 1) ;

[...]

b) Pièce falsifiée ou non authentique ;

c) Absence de caution de soumission.

13.1.2 : Offre technique
a) Fausse déclarotlon, documents falsifiés ou scannés ;
b) Chiffre d'affaires dans les Bâtiments et Travoux Publics (BTP) au cours des trois (03) dernières années in

férieures 6 vingt-cinq millions (25 000 000) de Francs CFA j
c) N'avoir pas justifié de la réalisation ou cours des trois dernières années, comme entrepreneur principal,

d'un chantier de construction de Bâtiment et routes ;

d) Non satisfaction, au moins, à trente-deux (32) critères essentiels sur Quarante-cinq (45).

[...]

6 Acquisition of the Tender File
The Tender File can be obtaîned from the commune of MARQUA III at fhe launch of the fenders,
upon publication of this notice, upon présentation of o receîpt for payment to #ie municipal revenue
of the commune of o sum not refundable Forty-two thousand (42,000) CFA francs for the costs of
purchosing the file.

7. Présentation of effets:

The documents constîtuting the offer are divided info three volumes below contained in a closed
ond sealed envelope including:
• Envelope A contoining the administrative documents (Volume 1);